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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000270659

NOMBRE Asociacion Civil Red In CALLE Pasaje Paraguay

NUMERO 2972 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1545 06-12-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20287649410
27394550596
20334246664
20396313880

20321861092

APELLIDO

dere

Gareli Fabrizi
gareli fabrizi
loreficcio

lecchini

NOMBRE

julio

Maria José
Juan Manuel
juan mauro

luciano

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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