

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000270659
NOMBRE	Asociación Civil Red In	CALLE	Pasaje Paraguay
NÚMERO	2972	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1545	06-12-2018

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20287649410	dere	julio	PRESIDENTE	10/10/2018	24
27394550596	Gareli Fabrizi	María José	SECRETARIO	10/10/2018	24
20334246664	gareli fabrizi	Juan Manuel	TESORERO	10/10/2018	24
20396313880	loreficcio	juan mauro	VOCAL TITULAR	10/10/2018	24
20321861092	lechchini	luciano	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	10/10/2018	24